切削工具に関する技術的なご相談は
（携帯・PHSからもご利用できます）
0120-39-6369
FAX: 075-602-0335 MAIL: tool.support@kyocera.jp京セラ カスタマーサポートセンター
※個人情報の利用…お問合せの回答やサービス向上、情報提供に使用いたします　※お問合せの際は、番号をお間違えないようにお願い申し上げます
●受付時間 9:00～12:00 /13:00～17:00
●土曜・日曜・祝日・会社休日は受付しておりません
〒612-8501 京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地

D
CB
BD
D
CO
N
V
● ： 標準在庫
型番 在庫 適合シャンク径
DCB（ø）
寸法（mm）
適合チップ
DCON BD LF LS V（Max）
S20-CH10-DRA ● 10 20 39 110 52 18
CT12T3-45DA
S32-CH12-DRA ● 12 32 43 130 62 24
S32-CH14-DRA ● 14 32 45 130 62 24
S32-CH16-DRA ● 16 32 47 141 62 24
S32-CH18-DRA ● 18 32 49 145 62 24
S32-CH20-DRA ● 20 32 53 150 62 24.5
● ： 標準在庫
形状 型番
MEGACOAT NANO 寸法（mm）
PR1535 W1 S